
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja boiska piłkarskiego kompleksu Orlik 2012 w Redzie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W REDZIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000662400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Łąkowa 59

1.4.2.) Miejscowość: Reda

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mosir@mosir.reda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosir.reda.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

sport

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00281710

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00267487

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) Badanie akredytowanego instytutu potwierdzające spełnienie wszystkich wymaganych minimalnych parametrów
technicznych sztucznej trawy i maty elastycznej typu shock-pad zgodnie z wymogami FIFA 2015
b) Świadectwo higieny (atesty PZH lub równoważne) dla oferowanych składników systemu nawierzchni tj. maty, trawy
syntetycznej i wypełnienia trawy syntetycznej.
c) Wyniki badań dla granulatu gumowego przeprowadzone przez niezależne laboratorium na zawartość metali ciężkich z
godne z rozporządzeniem REACH.
d) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem 5 letniej gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.
e) Oświadczenie producenta oferowanego granulatu gumowego potwierdzający min. 5 letnią gwarancję na oferowany
granulat wraz z potwierdzeniem producenta trawy syntetycznej , że oferowany granulat spełnia jego wymagania jakościowe.
f) Aktualny certyfikat FPP (Preferowanego Producenta Trawy).
g) Karty techniczne oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej oraz maty elastycznej potwierdzone przez jej producenta
na potwierdzenie spełnienia wymogów technicznych.
h) mata elastyczna (próbka min. 10x15cm)
i) trawa syntetyczna (próbka min. 20x25cm)
j) granulat gumowy EPDM z recyklingu (próbka w ilości 100 gram)

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00281710/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Badanie akredytowanego instytutu potwierdzające spełnienie wszystkich wymaganych minimalnych parametrów
technicznych sztucznej trawy i maty elastycznej typu shock-pad zgodnie z wymogami FIFA 2015
b) Świadectwo higieny (atesty PZH lub równoważne) dla oferowanych składników systemu nawierzchni tj. maty, trawy
syntetycznej i wypełnienia trawy syntetycznej.
c) Wyniki badań dla granulatu gumowego przeprowadzone przez niezależne laboratorium na zawartość metali ciężkich z
godne z rozporządzeniem REACH.
d) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem 5 letniej gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.
e) Oświadczenie producenta oferowanego granulatu gumowego potwierdzający min. 5 letnią gwarancję na oferowany
granulat wraz z potwierdzeniem producenta trawy syntetycznej , że oferowany granulat spełnia jego wymagania jakościowe.
f) Aktualny certyfikat FPP (Preferowanego Producenta Trawy) lub FIFA Licensed Producer.
g) Karty techniczne oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej oraz maty elastycznej potwierdzone przez jej producenta
na potwierdzenie spełnienia wymogów technicznych.
h) mata elastyczna (próbka min. 10x15cm)
i) trawa syntetyczna (próbka min. 20x25cm)
j) granulat gumowy EPDM z recyklingu (próbka w ilości 100 gram)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-30 09:00

Po zmianie: 
2023-07-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-30 09:15

Po zmianie: 
2023-07-04 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-29

Po zmianie: 
2023-08-02

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00281710/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja boiska piłkarskiego kompleksu Orlik 2012 w Redzie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W REDZIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000662400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Łąkowa 59
	1.4.2.) Miejscowość: Reda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mosir@mosir.reda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosir.reda.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00281710
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00267487
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



